DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COLETA SELETIVA E
RECICLAGEM: UM JOGO DIDÁTICO COMO POSSIBILIDADE PARA O ENSINO DE
QUÍMICA de autoria de MARIA DA PAZ DA SILVA BRAGA ARAÚJO, THIAGO PEREIRA
DA SILVA, UARISON RODRIGUES BARRETO, LEOSSANDRA CABRAL DE LUNA,
MÁRCIA BRANDÃO RODRIGUES AGUILAR, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76842

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76842